ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

CNPJ:

29.115.458/0001-78 Telefone: 22222778980

RUA PADRE ANCHIETA, 234

C.E.P.

28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 9/2022 - PR

Processo Administrativo: 10818/2021
Processo de Licitagao: 10818/2021
Data do Processo: 08/02/2022

ANEXO IV

Folha: 1

Observacgoes:

Condigoes de Pagto:
Forma de Reajuste:
Validade da Proposta:
Prazo Entrega/Exec.:
Local de Entrega:

Objeto da Licitagao:

Conforme Condigdes

Conforme Condigdes
Conforme Condigdes - -

Referente a Contratagdo de empresa especializada na prestagao de servigos de
licenciamento por prazo determinado (locagdo) de Solugdes de Softwares prontas,
aplicagdes para o ambiente web, que compreendem maédulos que integram o Portal
do Cidadéo...

Dotagoes:

Forneceremos os materiais e/ou servigos

Carimbo do CNPJ do Fornecedor

solicitados nas condi¢des e pregos espe-
cificados.

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

I Item I Quantidade IUnidI

Especificacéo

Preco Maximo Marca Preco Unitario

Preco Total

1

Total por Extenso: (

1,000

12,000

1,000

12,000

12,000

IMPLANTAGAO GRUPO DE SERVICO N° 1 — WEBSITE PORTAL
INSTITUCIONAL (002-01-3071)

Serv

(GRUPO N° 1) (002-01-3072)

CULTURA (002-01-3073)

(GRUPO N° 2) (002-01-3074)

DE E-MAIL (002-01-3075)

Servigos de Cesséo de licenga e direito de uso mensal da Solugdo de Software

IMPLANTAGAO GRUPO DE SERVICO N° 2 — WEBSITE PORTAL FUNDAGAO DE

Servigos de Cesséo de licenga e direito de uso mensal da Solugdo de Software

IMPLANTAGAO GRUPO DE SERVIGO N° 3 — GERENCIAMENTO DE CONTAS

Total:

5.346,67

6.090,00

5.200,00

4.590,00

1.607,50

157.996,67

Casimiro de Abreu,

8 de Fevereiro de 2022




